PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21 марта 2022 г.                                  г. Михайловск                                               № 390
Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Шпаковского     муниципального округа, подлежащей государственной экологической экспертизе
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и           от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Минприроды России от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности на      территории Шпаковского муниципального округа, подлежащей государственной экологической экспертизе.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день             после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько